1- 2+
uP
500.000
05-1
9042
9042
13
8,5

Schalterstellung vor Inbetriebnahme
prüfen!
Bestellbezeichnung: Typ: BP-AZ 31 230 V UC rot
 BP-AZ 31-GR 230 V UC grün
 BP-AZ 31 UC 24 V UC rot
 BP-AZ 31 UC-GR 24 V UC grün
Einstellung:
Wertezuordnung Profibus Daten - Gerät Daten:
Port
Bu
s Byte D Byte C Byte C Byte C
Bi
t 7 6 5 4 3 2 1 0 7 6 5 4 3 2 1 0 7 6 5 4 3 2 1 0 7 6 5 4 3 2 1 0
Anzeige Stelle
LE
D
2
LE
D
1
Vo
rz
ei
ch
en
Pu
nk
t 5
Pu
nk
t 4
Pu
nk
t 3
Pu
nk
t 2
Pu
nk
t 1
6. 5. 4. 3. 2. 1.
Beispiel:
Sendedaten
(BCD codiert)
1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0
Anzeigewerte An Au
s
An Au
s
Au
s
An Au
s
Au
s
Aus 9 1 2 5 0
tatsächliche
Anzeige
 -     9  I. 2 5 0
LED 1             LED 2
Besteht keine Verbindung zum Profibus-DP Master, wird die Anzeige auf „000 000” gesetzt.
Anzeige 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 leer leer leer leer leer leer
BCD Code 00
00
00